
č. objednatele: 120-2014-508101/2 

         

 

DODATEK č. 2  

 

smlouvy o dílo č. 120-2014-508101 ze dne 31. 03. 2014 

KoPÚ v k.ú. Štěpánov u Lukova 

(smlouva byla uzavřena podle § 536 a násl. zákona č. 513/1991 Sb.,  

obchodního zákoníku, ve znění pozdějších předpisů) 

 

 

SMLUVNÍ STRANY: 

 

O b j e d n a t e l:     Česká republika - Státní pozemkový úřad 

       Krajský pozemkový úřad pro Ústecký kraj 

Adresa:       Krajský pozemkový úřad pro Ústecký kraj 

       Husitská 1071/2, 415 02 Teplice 

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Martin Vrba, ředitel KPÚ pro Ústecký 

kraj 

V technických záležitostech oprávněn jednat:   Ing. Helena Švarcová, odborný referent 

KPÚ pro Ústecký kraj, Pobočka Teplice 

Bankovní spojení:      ČNB 

Číslo účtu:       3723001/0710 

IČ/DIČ:       01312774/CZ01312774 
 

a 

 

Z h o t o v i t e l:     INGEOS spol. s r.o. 
Adresa:       Masarykova 2462/55, 415 02 Teplice 

Zastoupený:       Tomášem Charvátem, Jiřinou Charvátovou 

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:  Tomáš Charvát, Jiřina Charvátová 

V technických záležitostech oprávněn jednat:  xxxxxxxxxxxxx, Tomáš Charvát 

Bankovní spojení:      xxxxxxxxxxxxx 

Číslo účtu:       xxxxxxxxxxxxx 

IČ/ DIČ       27331083/ CZ27331083 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem 

oddíl C, vložka 24660 

 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek ke smlouvě o dílo ze dne 31. 

3. 2014 č. objednatele 120-2014-508101 (dále jen „dodatek smlouvy“) 

 
 

Čl. I. 

Předmět a účel dodatku smlouvy o dílo 
 

1.1. Na základě provádění výše uvedeného díla byla po zjišťování a vytyčení hranic pozemků 

neřešených dle § 2 zákona č. 139/2002 Sb. upřesněna výměra řešeného území v KoPÚ 

v k.ú. Štěpánov u Lukova. V dokumentaci nároků vlastníků je uvedena vypočtená 

výměra ze souřadnic pro řešené území 331 ha a výměra pozemků neřešených dle § 2 

zákona č. 139/2002 Sb.  6 ha. Výměra celého katastrálního území (337 ha) vypočtená 

souhlasí s výměrou zjištěnou z údajů v katastru nemovitostí, která je uvedena ve smlouvě 

o dílo. Další práce při KoPÚ budou prováděny pouze v řešeném území, proto se u 



Stránka 2 z 2 

 

položek, které nebyly dosud fakturovány a u nichž je cena stanovena podle výměry 

řešeného území, upravuje počet měrných jednotek a celkové ceny. 

 

U položek 2.1., 2.3., 3.2. se počet měrných jednotek mění z 337 ha na 331 ha, rozdíl je 6 

ha. 

1.2. Smluvní strany se dohodly na změně ceny za položky  2.1., 2.3., a 3.2., na změně ceny 

jednotlivých etap a celkové ceny díla, jak vyplývá ze záznamu ze dne 25. 10. 2016 o 

projednání změny výše uvedené smlouvy. 

 

1.3. V Článku VII. odst. 1. smlouvy o dílo se mění Rekapitulace ceny: 

1. Přípravné práce celkem (1.1.-1.6.) bez DPH 573 212,- Kč 

2. Návrhové práce celkem (2.1.-2.4.) bez DPH      150 300,- Kč 

3. Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapové dílo celkem (3.1.-

3.2) bez DPH 
109 450,- Kč 

Celková cena bez DPH 832 962,- Kč 

DPH (21%) 174 922,- Kč 

Celková cena díla včetně DPH 1 007 884,- Kč 

 

1.4. Zároveň se mění příloha č. 1 k SOD č. obj. 120-2014-508101. 

 

 

Čl. II. 

Ostatní ujednání 
 

2.1. Ostatní ujednání vyplývající ze smlouvy o dílo číslo objednatele č. obj. 120-2014-508101 

ze dne 31. 03. 2014 zůstávají v platnosti. 

 

2.2. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č. 1 – Výkaz činností. 

 

2.3. Dodatek č. 2 smlouvy o dílo je vyhotoven v pěti stejnopisech, z toho ve třech 

vyhotoveních pro objednatele, ve dvou vyhotoveních pro zhotovitele, z nichž každý má 

povahu originálu. 

 

2.4. Dodatek č. 2 nabývá účinnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami. 

2.5. Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si dodatek č. 2 přečetli a že souhlasí s jeho 

obsahem, dále prohlašují, že dodatek č. 2 nebyl sepsán v tísni ani za nápadně 

nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy. 

 

 

V Teplicích dne 15. 11. 2016      V Teplicích dne 15. 11. 2016  

 

Za objednatele: Za zhotovitele: 

 

 

 

 

…………………………… ………………………………......... 

Ing. Martin Vrba       Tomáš Charvát, Jiřina Charvátová 

ředitel KPÚ pro Ústecký kraj                 jednatelé společnosti 


